
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Zahradnické inženýrství
Studijní obor: Řízení zahradnických technologií
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Sledování vybraných analytických parametrů vín VOC MODRÉ HORY a VOC PÁLAVA
Řešitel: Bc. Jan Šlancar
Vedoucí práce: doc. Ing. Mojmír Baroň, Ph.D.
Oponent: Ing. Jan Stávek, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání B
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem C
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení C
6. Využití metod zpracování výsledků D
7. Interpretace výsledků, diskuze C
8. Formální úprava práce C
9. Přístup řešitele k řešení úkolu C

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Závěrečná práce je zpracována na 98 stran a cituje dostatečné množství zdrojů, převážně českých, což
nepovažuji vzhledem k zvolenému tématu za nesprávné.

Student se věnuje zodpovědně zvolenému tématu, bohužel však forma a způsob interpretace výsledků
není úplně dotažená. Také formální stránka práce by mohla být lepší. Jazyk je poněkud kostrbatý
a tabulky s grafy vizuálně nejednotné. Výsledky vzhledem k jednoletému pokusu nelze brát jako plně
vypovídající a velkou část z nich bylo lepší uvádět ve formě příloh.

Vzhledem k těžko uchopitelnému tématu však hodnotím práci kladně a věřím, že se může stát základem
a inspirací pro práce budoucí.

Otázka:

Je relevantní sledovat YAN u modrých odrůd? Lze výsledky interpretovat jako u odrůd bílých?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: C

Datum: 22. 5. 2016
doc. Ing. Mojmír Baroň, Ph.D.

vedoucí práce


